PORTARIA Nº 301/2023

Designa servidora para Função Gratificada, e dá

outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o cargo
lhe confere;

Considerando o disposto no processo administrativo nº 7325/2023.

Considerando o disposto no inciso III do Art. 42 da Lei nº 3.049/2009.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar a servidora efetiva PATRICIA OLIVEIRA ALVES PEREIRA, para exercer a

Função Gratificada de Coordenação do turno matutino, na EMEIF “Ruth Alice”.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

04/09/2023.

Publique – se, Registre – se e Comunique – se.

Alegre - ES, 25 de setembro de 2023.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

VANDERSON VALADARES DE CAMPOS
Secretário Executivo de Educação

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 2a7207994e73613b30fd08895e30ce6c

		2023-09-26T10:11:33-0300

		2023-09-26T11:35:29-0300